
※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために

利用させていただきます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 神戸北区薬剤師会 第一三共株式会社

謹啓 先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り「神戸市北区薬剤師会家集会」を開催させて頂くこととなりました。
ご興味のある先生方にお集まりいただき、益々のご研究および日常診療の発展に貢献できれば
幸いと存じます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席頂きますようご案内申し上げます。

謹白

特別講演

座長 JCHO神戸中央病院 薬剤部 佐々木 秀美 先生

「診療における検査の位置づけ（診断編）」
講師 JCHO神戸中央病院 総合内科

部長 桂 敏明 先生

情報提供

「 選択性ミネラルコルチコイド受容体ブロッカー ミネブロ錠について 」

第一三共株式会社

神戸市北区薬剤師会研修会

日 時： ２０１９年 ８月 ２９日（木） 18：30～19:30
場 所： JCHO神戸中央病院 ２F 会議室

神戸市北区惣山町2丁目1－1 電話：078－594－2211


